АДМИНИСТРАЦИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
          ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2025 № 27-п

«Об одобрении Прогноза
социально-экономического развития
муниципального образования
Зубаревский сельсовет
Оренбургского района Оренбургской области
на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положением о бюджетном процессе муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района, Оренбургской области, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2026-2028 годы.
1. [bookmark: _GoBack]Направить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2026-2028 годы в Совет депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва одновременно с проектом бюджета поселения на 2026 год и плановый период 2027 – 2028 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности главы
муниципального образования                                                     Л.А. Малиночка